Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 11.07.2022 16:17
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.07.2022 № 312

с.Поддорье

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья на III квартал  2022 года на территории Поддорского

муниципального района для реализации обязательств по  переселению
граждан из аварийного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ  «О
Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Постановлением Правительства Новгородской области от 28.03.2019 № 109
«Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного
фонда в 2019 - 2025 годах»», Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.12.2021 г. №
955/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра  общей площади
жилого помещения по Российской Федерации на первое  полугодие 2022 года и
показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал
2022 года» (Зарегистрировано в Минюсте России 30 декабря 2021 г. № 66737),
Отчетом № 7523 от 21.10.2020 «О средней  рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения, расположенного по
адресу: Новгородская область, Поддорский район, с.Поддорье»,
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья на III квартал  2022 года на территории Поддорского муниципального
района для реализации обязательств по  переселению граждан из аварийного
жилищного фонда в размере 28 062 (двадцать восемь тысяч шестьдесят два
рубля).

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник
Поддорского муниципального района» и на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина